DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO NÍVEL DE
CONSCIÊNCIA AMBIENTAL E DO CONSUMO ECOLÓGICO DOS ACADÊMICOS DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO IFTO-CAMPUS ARAGUATINS de
autoria de MARIA JOSINETE ARAUJO COSTA, GABRIELA FRANÇA PATRICIO, foi
publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85147

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85147